of irons for one of the ploughs
; two hundred ' eayse '

[st'c] of decayed timber

(?) by the less hundred [of five and not six score].

Roger fitz Ralph said that he had spent seven marks six shillings and

threepence in mending the castle bridge, but the jurors said that such

repairs ought not to have cost more than two and a half marks if they had

been well managed ;
at the same time they swore that he had spent the

large sum mentioned upon this work.'

The tower of Elmund's well and the barbican before St. Oswald's gate

were repaired in 1250," and the great tower, the three gates within the castle,

and the great drawbridge outside the great gate on the south side, were

' This is clearly written ' csp'diiz,' and cannot therefore be 'esperonz' or spurs.

''
' Inciuisicio facta coram Dominis Eustachio de Vale, Rogero Bertram de Bothil, Roberto de Cresse-

well, Roberto de Ulcester, per mandatum regium adhoc assignatis et coram burgensibus de Hamburg et

aliis domini regis fidelibus die martis proxima ante festum Sancti Augustini super statu castri de

Bamburg et dominici pertinentis ad castrum super sacramentum predictorum. Qui dicunt quod dom>
[sic] infra Castrum maxima et tempestiva indigent reparacione ct unum bretays minatur ruinam tempesti-

vam ac vehemcntcm. Item, dicunt quod infra Castrum sunt iiij haubers, quorum unus est sine choyf et

aU(T [sic] cum unica manica tantum, veteres et indefonsabiles. Item, ij haumes veteres et parvi precii.

Item, viij capelli ferrei veteres et parvi precii. Item, xiij baliste quarum vij sunt de cornu et vj de ligno.

Item, ij teler. It[em], x barellate ciuarellorum et j archam plenam quarellorum. Item, iij purpontes

veteres et nullius precii. Item, Rogerus filius Radulphi reddidit Willelmo Heyrun, custodi dicti Castri,

precium xxiij boum, ita scilicet quod pro quolibet vs. sicut recepit a Domino Henrico de Bolebek. Item,

precium x quarteriorum salis, scilicet, pro quolibet quarterio ijs. Item, sunt ibi ij gavelokis et j mallea

iferrea fracta. Item, vj secures ad lapides scindendos et j pycoys de ferro. Item, iij plumba in fornace

Vetera et usitata. Item, iij oVis cnc [sic] veteres et tenues et una par\-a vetus et tenuis. Item, iij patelle

nullius precii. Item, j trepar' vetus et debile. Item, una craticula vetus et clebilis. Item, xxx esp'duz de

ferro. Item, v cuve. Item, j tina et j mensura. Item, iij coynz de ferro. Item, iij paria ferrorum ad

usum carucarum. Item, ij'" eayse [? /ayse or fayse] coblorum putrefactorum per minorem centenam.